[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.05.2013    №  66/479-н
О внесении изменений в решение
№ 60/417-н от 20.12.2012 г. «Об
утверждении среднесрочной городской
целевой программы «Пресса»
на 2013-2015 годы
Рассмотрев представленный Администрацией Беловского городского округа проект изменений в среднесрочную городскую целевую программу «Пресса»,  Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в среднесрочную городскую целевую программу «Пресса» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Яцкова В.М.
Председатель Беловского                                 Глава Беловского

городского Совета
городского округа
____________ Н.Б. Данилкина

_____________ И.А. Гусаров
Приложение к решению

Беловского городского Совета

народных депутатов

от 30 мая 2013 г. № 66/479-н
Раздел 8. Программные мероприятия
тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование мероприятия, подпрограммы
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	I. Периодическая печать и издательство

	1.
	Администрация Беловского городского округа, в том числе:
	970,0
	1 950,0
	1 950,0

	1.1.

	Публикация официальных документов органа муниципальной власти:
	-
	1 300,0
	1 300,0

	1.1.1.
	Затраты на приобретение бумаги

	900,0
	900,0

	1.1.2.
	Публикация официальных документов

	450,0
	450,0

	1.2.
	Информационные и имиджевые услуги других редакций и издательств

120,0
	120,0
	120,0

	1.3.
	Издание информационных сборников (за I – II полугодия)
	70,0
	70,0
	70,0

	1.4.
	Издание книги  «История г. Белово»

(автор М.Ю. Живописцев)
	90,0
	90,0
	90,0

	1.5.
	Подготовка к изданию третьей книги Памяти «Подвиг на все времена»
	100,0
	-
	-

	1.6.
	Баннеры социальной тематики (разработка, изготовление, монтаж)
	140,0
	140,0
	140,0

	1.7.
	Газета «Мега-Экспресс Белово»
	120,0
	100,0
	100,0

	1.8.
	Газета  «Беловский Экспресс»
	90,0
	90,0
	90,0

	1.9.
	Полиграфическая продукция
	140,0
	40,0
	40,0

	1.10
	Издание книги «История края Беловского»
	100,0
	-
	-

	2.
	Беловский городской Совет народных депутатов, в том числе:
	1 880,0
	50,0
	50,0

	2.1.
	Публикация официальных документов органа муниципальной власти:
	1 350
	-
	-

	2.2.
	Издание книги «История края Беловского»
	100,0
	-
	-

	2.3.
	Баннеры социальной тематики (разработка, изготовление, монтаж)
	330,0
	50,0
	50,0

	2.4.
	Информационные и имиджевые услуги других редакций и издательств
	100,0
	-
	-

	Итого по подразделу I:

	2 850,0
	2 000,0
	2 000,0

	II. Телевидение и радиовещание

	2.
	Администрация Беловского городского округа, в том числе:
	990,0
	700,0
	700,0

	2.1.
	Телекомпания «Белово ТВ»
	400,0
	300,0
	300,0

	2.2.
	Телерадиокомпания «ТВМ»
	200,0
	150,0
	150,0

	2.3.
	Телекомпания «Бачатское ТВ»
	40,0
	60,0
	60,0

	2.4
	Информационные и имиджевые видео услуги других телекомпаний
	150,0
	50,0
	50,0

	2.5.
	Услуги видеооператора
	50,0
	40,0
	40,0

	2.6.
	Редакция городского радиовещания
	150,0
	100,0
	210,0

	3.
	Беловский городской Совет народных депутатов, в том числе:
	760,0
	300,0
	300,0

	3.1.
	Телекомпания «Белово ТВ»
	400,0
	220,0
	220,0

	3.2.
	Телекомпания «Бачатское ТВ»
	80,0
	-
	-

	3.2.
	Редакция городского радиовещания
	100,0
	40,0
	40,0

	3.4.
	Услуги видеооператора
	90,0

	4.
	Комитет социальной защиты, в том числе:
	90,0
	40,0
	40,0

	4.1.
	Конкурсные и материальные поощрения
	90,0
	40,0
	40,0

	Итого по подразделу II:
	1 750,0

	1 000,0
	1 000,0

	Всего:
	4 600,0

	3 000,0
	3 000,0